是否同意公开：（是）

办理结果：（A）

邢体建议字〔2023〕5号

邢台市体育局
对邢台市第十六届人民代表大会

第四次会议第395号建议的答复

段丹丹代表：
您提出的关于“优化青年发展友好环境”的建议收悉，现答复如下：

我市市本级体育馆、体育场、全民健身中心，滑冰馆均为市级财政列支经费运行对外开放。县级体育场馆除企事业单位、学校通过政府购买公共服务方式实现开放的以外，其余均经本级财政列支相关经费运行。截止目前，90%以上的场馆在省信息平台上线。今年邢台市体育馆、邢台市滑冰馆等7个公共体育场馆升级安装了客流系统，对接了国家公共体育场馆信息平台，实时传递客流数据。我市积极利用这些场馆举行各类赛事活动300场次，举办社会体育指导员培训班等40场次。
下一步，我们将高度重视您提出的意见和建议在新建设的体育公园、笼式场地上融入青年友好标识和元素。为实现青年体育发展奠定牢固基础。

2023年4月26日

领导签发：于京礼
联系人及电话：王丽萍 5900177
抄送：市人大常委会选举任免代表工作委员会，市政府办公室。